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Nr  Kod UCI

60 10108610072
51 10088534308
52 10100299091
58 10108162862
59 10113788155
54 10105916607
53 10100297879
50 10106880038
57 10106010876
55 10113612949

Komunikat

XXVI Kryterium Uliczne im. Edmunda Groszkowskiego o Puchar
Burmistrza Lubawy

Kryterium Uliczne

Lubawa, 27 Maja 2021 roku

kat: Zakini (2009-10) V=27,87km/h

Nazwisko i imie
Pirég Natalia
Kucharska Antonina
Florczak Lena
Marzec Wiktoria
Gajur Maria
taszkiewicz Aleksandra
Stomion Kinga
Szarszewska Natalia
Lipinska Angelika
Chinc Laura

Klub
KS Deichmann SKSM MAT Sobétka

Klub Kolarski Belta Team Gdansk

Klub Kolarski Belta Team Gdansk

KKS tysomice

KKS tysomice

UKS COPERNICUS TORUN

Klub Kolarski Belta Team Gdansk

ALKS ,,STAL" GRUDZIADZ-SK OSIR GOLUB-DOBRZYN
Kometa Obrowo

Kometa Obrowo

Zawodniczka nr 55 - 10113612949 - Chinc Laura, udzielona pomoc medyczna.

kat: Zak (2009-10) V=27,07km/h

Nr  Kod UCI

96 10113170587
92 10113169375
93 10113038831
81 10107476485
87 10093384510
91 10116330262
88 10093002974
90 10116296011
83 10105917011
86 10115349552
97 10113171092
85 10092072683
89 10116254783
84 10105916506
82 10108086373
98 10113169678

kat:

Nr  Kod UCI

97 10078979000
96 10106879836
95 10104068048
93 10086136990
91 10091830486
94 10076699092
92 10080245959
90 10113530194
89 10112975880
88 10112975779

Nazwisko i imie
Dobrosielski Maciej
Mankowski Btazej
Dobrosielski Mateusz
Rybarczyk Pawet
Korzybski Aleksander
Rutkowski Mateusz
Krzyzykowski Adam
Nowakowski Kacper
Koc Franciszek
Jackowiak Stanistaw
tyszkowski Mateusz
Gotebiewski Oskar
Gliwinski Jakub
Banachewicz Patryk
Kowalczyk Kacper
tyszkowski Bartosz

Klub
KKS Ciechanéw

KKS Ciechandéw

KKS Ciechanéw

MLKS Baszta Bytow

Olender Iskra Wielka Nieszawka
WMKS Olsztyn

KS Sprint Grebocin

WMKS Olsztyn

UKS COPERNICUS TORUN
UKS COPERNICUS TORUN
KKS Ciechanéw

UKS COPERNICUS TORUN
KKS tysomice

UKS COPERNICUS TORUN
UKS COPERNICUS TORUN
KKS Ciechanéw

Miodziczka (2007-08) Czas: 0:23:10 V=27,97

Nazwisko i imie
Debicka Daria
Ostrycharz Daria
Rzeszot Michalina
tojek Amelia
Figurska Nadia
Bakowska Roksana
Stomion Julia
Murawska Tatiana
Kopowska Roksana
Kopowska Julia

Klub

ALKS ,,STAL" GRUDZIADZ-SK OSIR GOLUB-DOBRZYN
ALKS ,,STAL" GRUDZIADZ-SK OSIR GOLUB-DOBRZYN
ALKS ,,STAL" GRUDZIADZ-SK OSIR GOLUB-DOBRZYN
MLKS Baszta Bytow

Kometa Obrowo

ALKS ,,STAL" GRUDZIADZ-SK OSIR GOLUB-DOBRZYN
Klub Kolarski Belta Team Gdansk

Kometa Obrowo

KS N-BIKE ACADEMY - SK NIEMCZ

KS N-BIKE ACADEMY - SK NIEMCZ

kat: Mtodzik (2007-08) Czas: 0:29:23 V=33,08 km/h

Nr  Kod UCI
7 10080929508
6 10076700005

25 10094212646
14 10094078462
28 10094203956

8 10076699702
29 10106653100

9 10080744804

1 10106879634
21 10097845702
19 10106695334
32 10107183061

Nazwisko i imie
Mielewski Jakub
Kasprowicz Aleksander
Kostkowski Joachim
Janczak Michat
Kuczynski Artur
Pietrzak Igor
Ptaszkiewicz Jakub
Hinz Sebastian
Ossowski Tomasz
Korzeniewski Gracjan
Mitoraj Igor

Osiecki Oskar

Klub

ALKS ,,STAL” GRUDZIADZ - UKS ORION" GMINA GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL” GRUDZIADZ - UKS ORION" GMINA GRUDZIADZ
WMKS Olsztyn

GKS Cartusia Bike Atelier

KKS Ciechanéw

ALKS ,,STAL” GRUDZIADZ - UKS ORION" GMINA GRUDZIADZ
KKS Ciechanéw

ALKS ,,STAL” GRUDZIADZ - UKS ORION" GMINA GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL" GRUDZIADZ-SK OSIR GOLUB-DOBRZYN
WMKS Olsztyn

WMKS Olsztyn

KKS Ciechanéw

Czas:
12:15:30 AM
12:16:10 AM
12:16:15 AM
12:16:16 AM
12:16:51 AM
12:17:18 AM
12:17:46 AM
12:17:48 AM
12:19:28 AM

DNF

Czas:
12:19:57 AM
12:19:59 AM
12:20:01 AM
12:20:02 AM

00:20:03
12:20:05 AM
12:20:15 AM
12:20:20 AM
12:21:24 AM
12:22:14 AM
12:22:30 AM
12:22:30 AM
12:23:10 AM
12:24:50 AM

DNF

DNF

Punkty:
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kat:

Nr
101
117
125
118
103
111
166
105
126
129
120
119
128
130
121
122
123

Nr
160
153
152
147
141
144

10108250869
10105914381
10093120687
10094215979
10094212747
10082763616
10093057336
10091830082
10094727150

Chodyna Borys
Milewski Damian
Friedrich Michat
Kocigcki Dawid
Haponik Szymon
Olech Seweryn
Debicki Dariusz
Wisniewski Mateusz
Sek Mikotaj

Klub Kolarski Belta Team Gdansk

Klub Kolarski Belta Team Gdansk

WMKS Olsztyn

WMKS Olsztyn

WMKS Olsztyn

ALKS STAL GRUDZIADZ SK "ORLIK" Rog6zno
ALKS ,,STAL" GRUDZIADZ-SK OSIR GOLUB-DOBRZYN
Kometa Obrowo

ALKS ,,STAL" GRUDZIADZ-SK OSIR GOLUB-DOBRZYN

Zawodnik nr 33 - 10082763616 - Olech Seweryn, udzielona pomoc medyczna.

kat: Junior Mtodszy(2005-06) Czas: 0:37:17 V=34,76 km/h

Kod UCI
10076700207
10062060782
10077899367
10079371444
10097704141
10079372050
10079374373
10080744804
10079370535
10097345241
10104086236
10077849958
10113038831
10113038528
10079369929
10079370636
10077872590
10084723218
10077904825
10077873196
10060041970
10083391890
10083580032

Nazwisko i imie
Kurek Wiktor
Witodarczyk Igor
tatkowski Dawid
Btazejewski Tomasz
Marciniak Mitosz
Zielinski Kamil
Wisniewski Szymon
Hinz Kacper
Kowalski Artur
Cierpikowski Franciszek
Jabtonski Kacper
Sobieraj Jan
Czaplicki Mateusz
tyszkowski Mikotaj
Gawarkiewicz Szymon
Kupijaj Adam
Bartnik Kacper
Wasik Jakub
Dompke Pawet
Stominski Dawid
Slepski Kajetan
Kazmierczak Btazej
Janicki Mateusz

Klub

ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
UKS Copernicus CCC SMS Torun

UKS Copernicus CCC SMS Torun

UKS Sportowiec Pita

ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
UKS Copernicus CCC SMS Torun

ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
UKS Copernicus CCC SMS Torun

UKS Mréz Jedynka Kérnik

ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
Klub Kolarski Belta Team Gdansk

KKS Ciechanéw

KKS Ciechanow

UKS Copernicus CCC SMS Torun

UKS Copernicus CCC SMS Torun

ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
KKS Ciechanow

GKS Cartusia Bike Atelier

GKS Cartusia Bike Atelier

GKS Cartusia Bike Atelier

GKS Cartusia Bike Atelier

UKS Copernicus CCC SMS Torun

Zawodnik nr 68 - 10083391890 - Kazmierczak Btazej udzielona pomoc medyczna.

Juniorka Mtodsza(2005-06) Czas: 0:31:23 V=30,97 km/h

Kod UCI
10078190266
10097569856
10078151567
10078981929
10058460163
10078981727
10068768132
10078979707
10096380594
10077873604
10078190165
10076698486
10088071435
10091241618
10076697577
10076698082
10094264984

Nazwisko i imie
Stelmach Katarzyna
Sipko Urszula
Tyszkiewicz Kinga
Kepczynska Oliwia
Rabazynska Eliza
Zdunek Julia
Jézkowicz Maja
Gtowacka Natalia
Stawiraj Aleksandra
Kucharska Jadwiga
Walecka Natalia
Jankowska Nikola
Rybarczyk Katarzyna
Wesotowska Lena
Wasniowska Marta
Maziarska Wiktoria
Gratowska Amelia

Kiub
KK Ziemia Dartowska

ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
MKS Sroda Wielkopolska

ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
Akademia Kolarska Bonecki Team

ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
UKS Kozminianka Kozminek

Klub Kolarski Belta Team Gdansk

ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
MLKS Baszta Bytow

GKS Cartusia Bike Atelier

ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - BIG STAR - HUGE” GRUDZIADZ

Zawodniczka nr 128 - 10088071435 - Rybarczyk Katarzyna udzielona pomoc medyczna.

kat: Junior(2003-04) Czas: 0:51:10 V=37,99 km/h

Kod UCI
10063966733
10058461779
10058975778
10058460870
10084821026
10056381434

Nazwisko i imie
Ratajczak Dominik
Deregowski Przemystaw
Rzaca Michat
Szymanski Marcin
Brozyna Maksymilian
Kwiatkowski Patryk

Klub
UKS COPERNICUS CCC - SMS Torun

ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX” GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX” GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX” GRUDZIADZ
UKS Sportowiec Pita

ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX” GRUDZIADZ

-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
- 1 okr.
-1 okr.
DNS

Punkty:
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o

- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 2 okr.
- 2 okr.
- 2 okr.
- 2 okr.
DNF
DNF

Punkty:

a AN
Noo-=
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o

- 1 okr.
- 1 okr.

Punkty:
46

- 1 okr, 28 pkt.
- 1 okr, 10 pkt.
- 1 okr, 3 pkt.
DNF, 2 pkt
DNF
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197
24
16
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Zawodniczka nr 195 - 10055519447 - Milda Wiktoria udzielona pomoc medyczna. Zawodniczka nr 192 - 10056455802 -

10058975071
10058461072
10056681023
10094413821
10083167578

Kwiatkowski Damian
Pawtowski Adam
Skrzypkowski Jakub
Ossowski Jakub
Kujawa Igor

ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX” GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX” GRUDZIADZ
GKS Cartusia Bike Atelier
GKS Cartusia Bike Atelier
GKS Cartusia Bike Atelier

kat: Kobiety OPEN Czas: 1:05:12 V=33,13 km/h

Kod UCI
10015833515
10051439282
10055098913
10009882159
10011115372
10051115243
10054543484
10007474135
10055138420
10015559386
10048851204
10048445925*
10059182209"
10053908237
10055098711
10008702294
10015339320
10007848900
10059181195~
10059432991~
10056303127~
10055517831~
100609959074
10058975879"
10056455802"
10056384969"
10055519447~
10060054603"
10055522275
100917295474

Nazwisko i imie
Przezak Dorota
Kumigga Karolina
Pastuszek Paulina
Nerlo Aurela

Skalniak-Séjka Agnieszka

Bykowska Dominika
Witodarczyk Dominika
Brzezna Monika
Krzeslak Natalia
Sagan Anna

Rysz Kaja
Majewska Oliwia
Wankiewicz Olga
Kowalska Julia
Pastuszek Kamila
Wilkos Katarzyna
Polak Wiktoria
Bacinska Agnieszka
Narkiewicz Oliwia
Bolenda Agnieszka
Manowska Matgorzata
Wiklinska lga
Prusinska Sara
Tracka Maja
Chylinska Zuzanna
Urban Karolina
Milda Wiktoria
Pchetka Zuzanna
Kowalska Agata
Wasik Zuzanna

Klub

TKK ,PACIFIC” NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
TKK ,PACIFIC” NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
TKK ,PACIFIC” NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
TKK ,PACIFIC” NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

TKK ,PACIFIC” NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

MAT ATOM DEWELOPER WROCEAW / FUNDACJA BB
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW / FUNDACJA BB

TKK ,PACIFIC” NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
TKK ,PACIFIC” NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

MAT ATOM DEWELOPER WROCEAW / FUNDACJA BB
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW / FUNDACJA BB

UKS COPERNICUS CCC - SMS Torun

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW / FUNDACJA BB

TKK ,PACIFIC” NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW / FUNDACJA BB
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW / FUNDACJA BB
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW / FUNDACJA BB

TKK ,PACIFIC” NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW / FUNDACJA BB
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW / FUNDACJA BB
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW / FUNDACJA BB
MAT ATOM DEWELOPER WROCEAW / FUNDACJA BB

ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX" GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX" GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX" GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX" GRUDZIADZ
ALKS ,,STAL - OCETIX - IGLOTEX" GRUDZIADZ
UKS COPERNICUS CCC - SMS Torun

KKS Ciechanow

Chylinska Zuzanna, udzielona pomoc medyczna.

MAT ATOM DEWELOPER WROCEAW / FUNDACJA BB

Sedzia gtéwny:

Rusiecka Jolanta

Sedzia mety: Rusiecki Piotr

Sedziowie: Gniady Piotr, Godlewska Natalia, Kaczmarek Mateusz, Kaminski tukasz

WWW.WMZKOL.PL

Warminsko-Mazurski Zwigzek Kolarski ©

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Punkty:
+1 okr, 20 pkt.
+1 okr, 16 pkt.
+1 okr, 16 pkt.
+1 okr, 11 pkt.
+10kr, 4 pkt.
+1okr, 3 pkt.
17 pkt.
10 pkt.
4 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.

0 pkt.
DNF, 2 pkt.
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



